PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.08.2019

№ 886
г. Курганинск
Об утверждении кандидатур членов

Общественной палаты муниципального

образования Курганинский район
В соответствии со статьей 33 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                         в Российской Федерации», пунктом 5.4 Положения об Общественной палате муниципального образования Курганинский район, утвержденного постановлением администрации муниципального образования Курганинский район от 9 июля 2019 года № 715, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить кандидатуры членов Общественной палаты муниципального образования Курганинский район (прилагается).
2.
Предложить членам Общественной палаты муниципального образования Курганинский район, утвержденным данным постановлением, совместно с членами Общественной палаты муниципального образования Курганинский район, утвержденных решением Совета муниципального образования Курганинский район, приступить к формированию полного состава Общественной палаты муниципального образования Курганинский район.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Курганинский район, управляющего делами Д.В. Шунина.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Курганинский район                                                                         А.Н. Ворушилин